
UCHWAŁA NR XVIII/148/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 369.992,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 369.992,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 758 Różne rozliczenia   130 142     130 142                    -   

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego       6 368         6 368                   -   

2920
subwencje ogólne z budżetu 
państwa        6 368         6 368                   -   

75802

Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego   123 774     123 774                    -   

2750
środki na uzupełnienie dochodów 
gmin    123 774      123 774                   -   

2. 852 Pomoc społeczna       2 850         2 850                    -   
85202 Domy pomocy społecznej       2 400         2 400                    -   

0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt w 
domach pomocy społecznej)       2 400         2 400                   -   

85216 Zasiłki stałe          450            450                    -   

0940
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych        450           450                    -   

3. 900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska   237 000     237 000                    -   
90002 Gospodarka odpadami   237 000     237 000                    -   

0490

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
(wpływy z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi)   230 000      230 000                    -   

0640

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień       4 000         4 000                    -   

0910
odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat        3 000          3 000                    -   

Razem:   369 992     369 992                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  385.819,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 385.819,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona                   42 000   

Id: A2AFF80B-F5E8-4F6D-84AA-0989C6444FD7. Uchwalony Strona 1



przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne                   42 000   

Wydatki bieżące                  42 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    30 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     30 000   

4270 zakup usług remontowych                    30 000   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    12 000   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                    12 000   
2. 801 Oświata i wychowanie                     6 368   

80101 Szkoły podstawowe                     6 368   
Wydatki bieżące                     6 368   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      6 368   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     6 368   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                     6 368   
3. 852 Pomoc społeczna                   18 350   

85202 Domy pomocy społecznej                  17 900   
Wydatki bieżące                   17 900   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    17 900   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     17 900   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt w 
domu pomocy społecznej                    17 900   

85216 Zasiłki stałe                        450   
Wydatki bieżące                        450   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        450   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        450   

2910

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (zad.włas.b.gm.)                        450   

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                319 101   
90002 Gospodarka odpadami                237 000   

Wydatki bieżące                237 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  222 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   222 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                      10 000   
4260 zakup energii                      2 000   
4300 zakup usług pozostałych                  210 000   

2) dotacje na zadania bieżące                     15 000   

2310

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (dotacja dla Miasta Stalowa Wola  na 
pokrycie kosztów przyjęcia i zagospodarowania 
odpadów, w tym składowania) zgodnie z zawartym 
porozumieniem)                    15 000   

90095 Pozostała działalność                   82 101   
Wydatki bieżące                   82 101   
z tego

Id: A2AFF80B-F5E8-4F6D-84AA-0989C6444FD7. Uchwalony Strona 2



1) wydatki jednostek budżetowych                    82 101   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         327   

4170

wynagrodzenia bezosobowe (wyrównanie terenu 
gminnego na terenie sołectwa Jadachy - śr. ze 
sprzedaży drewna)                         327   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     81 774   

4300 zakup usług pozostałych                    81 774   
Razem:                 385 819   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  15.827,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 15.827,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 020 Leśnictwo                        100   

02095 Pozostała działalność                        100   
Wydatki bieżące                        100   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                         100   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                          100   

4210

zakup materiałów i wyposażenia (zakup środka do 
ochrony nasadzonych drzewek -śr.soł.Jadachy ze 
sprzedaży drewna                        100   

2. 855 Rodzina                   15 500   
85508 Rodziny zastępcze                  15 500   

Wydatki bieżące                   15 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    15 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    15 500   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt 
dzieci w rodzinie zastępczej)                     15 500   

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        227   
90095 Pozostała działalność                        227   

Wydatki bieżące                        227   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                         227   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                          227   

4300
zakup usług pozostałych (renowacja ławek w 
sołectwie Jadachy - śr. ze sprzedaży drewna)                        227   

Razem:                   15 827   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: A2AFF80B-F5E8-4F6D-84AA-0989C6444FD7. Uchwalony Strona 3



1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649

Id: A2AFF80B-F5E8-4F6D-84AA-0989C6444FD7. Uchwalony Strona 4




